
Contacto

Correo Electrónico informacion@ayto-caceres.es

Dirección Postal

Torremochada,1
(10003) Cáceres España
ES432

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente Obr-02-2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-10-2018 a
las 13:03 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejo Rector del Consorcio Cáceres Ciudada Histórica
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayto-caceres.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=L8eMCzw0ay8QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reurbanización y peatonalización de la Plaza de San Juan

Valor estimado del contrato 158.842,97 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 192.200 EUR.
Importe (sin impuestos) 158.842,97 EUR.

Clasificación CPV
45000000 - Trabajos de construcción.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

RGG Proyectos, Obras y Medio Ambiente, S.L.
Identificador empresa B06696918
El adjudicatario es una PYME : Sí

http://www.ayto-caceres.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=L8eMCzw0ay8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a79d5fdf-8e6e-4dee-9fdc-43881f12ad73


Lugar

Consorcio Cáceres Ciudad Histórica

Dirección Postal

Torremochada 1
(10003) Cáceres España

Mesa de Contratración

Apertura sobre oferta económica
El día 28/06/2018 a las 11:30 horas
Valoración criterios dependientes de un juicio de valor
y apertura de Sobre B (Proposición Económica)

Lugar

Consorcio Cáceres Ciudad Histórica

Dirección Postal

Torremochada 1
(10003) caceres España

Mesa de Contratacion

Apertura sobre oferta económica
El día 15/06/2018 a las 13:00 horas

Ofertas recibidas 18

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 119.561,16 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 144.669 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato obr-02-2018
Fecha de Formalización 30/07/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación oferta más ventajosa para la administración
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 19/07/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/06/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Otros eventos



Lugar

Salón de Reuniones de la Alcaldía del Excmo.
Ayuntamiento de Cáceres

Dirección Postal

Plaza Mayor 1
(10003) Cáceres España

Mesa de Contratración

Apertura sobre administrativa
El día 13/07/2018 a las 08:30 horas
Propuesta de Adjudicación del contrato

Tipo de Acto : Público

Tipo de Acto : Privado

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1kKNNlR0fmiXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000003323728 |  2018-452720 | Thu, 25 Oct 2018 13:03:19:893 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
14946626432383700962368177928572425672 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1kKNNlR0fmiXQV0WE7lYPw%3D%3D

